
Uchwała Nr XX/127/2004 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 listopada 2004 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia prowadzonych przez Miasto  

przedszkoli publicznych 

 

                        Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia  7 września 1991 r.  o systemie oświaty ( 

t.j. Dz.U. Z 1996 r. Nr 67, poz.   329 z późniejszymi zmianami ) uchwala się, co następuje: 

 

      

§ 1  

Przedszkola prowadzone przez Miasto Ostrów Mazowiecką zapewniają bezpłatne nauczanie w 

zakresie podstawy programowej wychowania przedszkolnego. 

 

§ 2 

 1. Ustala się opłatę miesięczną za  świadczone  usługi przedszkola w zakresie przekraczającym  

podstawy programowe wychowania przedszkolnego w wysokości 80 zł miesięcznie ( słownie : 

osiemdziesiąt złotych ) za pierwsze dziecko i 60 zł  (słownie :sześćdziesiąt złotych ) za drugie. 

2. Zwalnia się od opłaty za świadczenia trzecie i każde następne dziecko w rodzinie. 

3. Opłata wnoszona jest z góry do 15 dnia każdego miesiąca i nie podlega zwrotowi. 

4. W przypadku rezygnacji z  usług , o których mowa w ust. 1 zgłoszonej przez rodzica opiekuna 

dziecka na co najmniej 7 dni  przed rozpoczęciem miesiąca kalendarzowego, dziecko uczęszczające 

do przedszkola może korzystać z jego świadczeń jedynie w zakresie przewidzianym w art. 6 ustawy 

o systemie oświaty. 

                                                               

                                                                              § 3 

1. Ustala się dzienną stawkę żywieniową w prowadzonych przez miasto przedszkolach publicznych 

w wysokości 5 zł. 20 gr. ( słownie : pięć złotych dwadzieścia groszy ) . 

2. Opłata wnoszona jest z góry do 15 dnia każdego miesiąca i jest rozliczana w miesiącu 

następnym. 

 

                                                                             § 4  

Traci moc uchwała Nr XII /63/2003 Rady Miasta Ostrowi Mazowieckiej z dnia 8 grudnia 2003 r. W 

sprawie ustalenia wysokości miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w przedszkolu. 

 

                                                                             § 5  

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

                                                                             § 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 roku. 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący Rady Miasta 

 

                                                                                                        mgr Jerzy Mincewicz 



 


